
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

HSL Dvojitý bit Retrofit zámek s cylindrickou vložkou - 
srovnatelný s CHUBB® model 4L65

Číslo výrobku: HSL C171

Šroubovací zámek pro dveře zadržovacích prostorů s

neoprenovým závorem s vyloučením šroubu 32 mm.

Vlastnosti

1:1 náhrada za CHUBB® 4L65

Snadné otevírání pomocí dvoubitového klíče HSL (otočení o 180°)

Zámek bez přepínacího klíče, 9krát překódovatelný

Anti-Pick 7 – s jedinečným uzamykacím systémem HSL

Upevnění pomocí pěti speciálních šroubů

Popis funkce

S mechanickou indikací stavu zámku na straně vodítka

klíče. Varianty zámku umožňují montáž na dveře nebo

zapuštěnou do dveří. Zámek se zamyká/odemyká

částečným otočením klíče, což umožňuje pomocí rukojeti

zasunout nebo vysunout závoru. Po vytažení klíče může

závora zůstat ve dvou polohách: zcela vysunutá (tj.

zajištěná, pokud jsou dveře v rámu) nebo zcela zatažená.

Odemknutí se provádí otočením klíče HSL o 180°. Hlavní

závora se poté zatlačením pákové rukojeti zatáhne.

Závora se automaticky drží. Dveře lze otevřít.

Zamčení se provádí při zavřených dveřích otočením

pákové rukojeti do svislé polohy.

Zámek je vybaven optickým indikátorem, který umožňuje

personálu kontrolovat stav zamčení zámku. Pokud je

indikátor v horizontální poloze, mechanismus je zamčený,

ve všech ostatních polohách jsou dveře odemčené.

Překódování zámku

Úderník zámku lze překódovat v 9 stupních bez výměny

uzamykacího mechanismu.



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Místa použití

Dveře zadržovacího prostoru

Technické údaje

Materiál Nerezová ocel

Povrch Matný

Rozměr krycí desky [mm] 285 x 30 x 4

Materiál Přední část Nerezová ocel

Materiál závory Nerezová ocel

Materiál pouzdra zámku Nerezová ocel

Zámek Dvojitý bit HSL

Uzamykací zařízení 7

Překódovatelnost ano

Hmotnost [kg] 6,8

Rozměry zámku [mm] 267 x 30 x 285

ukazatel polohy šroubu mechanicky

Zavírací procesy 1.000.000

Maximální boční zatížení závoru [kN] 50

Relativní vlhkost vzduchu [%] 95 % bez kondenzace



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Technické údaje

vyloučení šroubu mm 32



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


